

9. VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ARVODERING



FN-förbundet
UNA SWEDEN

SVENSKA FN-FÖRBUNDETS
kongress

1-2 juni • 2024

Valberedningens förslag på arvodering av förbundsordföranden och ekonomisk ersättning till övriga förtroendevalda

Med anledning av den osäkra och svåra ekonomiska situationen som råder för frivilligorganisationer och inte minst för Svenska FN-förbundet, föreslår valberedningen ett minskat arvode om 15 000 kronor per månad för förbundsordföranden under den kommande treåriga mandatperioden.

Valberedningen önskar särskilt betona att fram till 2004 utgick inget arvode alls för förbundsordföranden och enligt de jämförelser som vi har gjort med andra frivilligorganisationer är det inte någon självklarhet att ha en arvoderad ordförande, detta särskilt med hänsyn till antalet medlemmar och kansliets storlek.

Valberedningen önskar även förtydliga att arvode inte är att likställa med ersättning vid en anställning. Således utgår inte någon pension. Valberedningen är medvetna om att det under dessa förutsättningar inte går att kräva heltidsarbete av en ordförande utan ordförandens fokus ska vara på det strategiska arbetet.

Valberedningen föreslår

- att** månadsarvodet för förbundsordförande för hela mandatperioden är 15 000 kr
- att** inga pensionsutbetalningar utgår till förbundsordförande
- att** övriga förtroendevalda i förbundsstyrelsen ersätts för förlorad arbetsinkomst i samband med styrelsesammanträden och sammanträden i arbetsutskottet eller vid av förbundsstyrelsen särskilt tilldelade uppdrag och att ersättning för förlorad arbetsinkomst utgår mot inlämnande av arbetsgivarintyg samt att det högsta beloppet som kan ersättas per dag motsvarar 1/21-del av prisbasbeloppet
- att** övriga förtroendevalda i förbundsstyrelsen, valberedningen och i andra av styrelsen tillsatta grupper får sina omkostnader, resor och boende och i förekommande fall måltider (som inte ingår i förbundets arrangemang), samt



förlorad arbetsinkomst mot inlämnande av arbetsgivarintyg, ersatta av FN-förbundet i enlighet med gällande regler i samband med möten i styrelsen och i arbetsutskottet eller vid av förbundsstyrelsen särskilt tilldelade uppdrag.